
PODJETJE d.o.o. 
Naslov (dalje: delodajalec) 

 
 

Na podlagi 131. člena ZDR-1 izdajam naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
o določitvi višine regresa za leto XXXX 

 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
 
 
Vodstvo podjetja XXXXXXX d.o.o. je odločilo za regres za leto 
XXXXXX v višini XXXXXX eur. 
 
 
 
V XXXXXXXX, 00.00.2019 
 
 
 

Ime PRIIMEK, 
direktor 


